
Mityng okręgowy WZLA
ŚRODA WIELKOPOLSKA, 14.09.2024

MĘŻCZYŹNI/MEN

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

FINAŁ

1 HUMBLA Zbigniew 83-12-27 OŚ AZS Poznań WP 7.70     

HUMBLA Zbigniew 7.21 7.36 7.70 6.28 7.14 x

MĘŻCZYŹNI/MEN

60 metrów M U12

FINAŁ +0.6 M/S 14:35

1 SZAFRANEK Bruno 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica WP 8.98  PB   
2 STASZKIEWICZ Nikodem 13-02-01 LKS Atleta Gniezno WP 9.28  PB   
3 NOWAK Adam 13-01-11 LKS Atleta Gniezno WP 9.53  PB   
4 KOSMOWSKI Szymon 14-08-27 LKS Atleta Gniezno WP 9.91     
5 KOLMER Piotr 16-04-14 LKS Atleta Gniezno WP 11.32     

60 metrów M U14

FINAŁ +1.7 M/S 15:26

1 GRACZYK Michał 11-06-29 OŚ AZS Poznań WP 8.35  PB   
2 MIERZEJEWSKI Tomasz 12-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 8.74  PB   
3 RZEPKA Filip 11-01-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.10  PB   

Skok wzwyż M

FINAŁ 18:10

1 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.85     
2 STASZKIEWICZ Nikodem 13-02-01 LKS Atleta Gniezno WP 1.15     

110 115 120 150 175 180 185 192
PROTASEWICZ Jakub - - - o xxo o xo xxx
STASZKIEWICZ Nikodem o xxo xxx

Skok w dal ze strefy M U12

FINAŁ 17:05

1 ANTOSZEK Ignacy 13-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.30  PB   
2 SZAFRANEK Bruno 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica WP 3.89     
3 KOLMER Piotr 16-04-14 LKS Atleta Gniezno WP 3.23     

I II III IV V VI
ANTOSZEK Ignacy 4.13 4.24 4.24 4.19 4.30 4.08
SZAFRANEK Bruno 3.89 3.78 3.82 x 3.65 3.38
KOLMER Piotr 3.23 3.17 3.12 x 3.02 3.07

Skok w dal M U14

FINAŁ 15:05

1 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 4.53  PB   +1.7
2 RZEPKA Filip 11-01-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 4.09     +3.8

I II III IV V VI
STASZKIEWICZ Tymon 4.30 x x 4.51 x 4.53

+1.6 +3.3 +1.5 +2.4 +1.7 +1.7
RZEPKA Filip x x x 4.09 x 4.06

+1.7 +2.3 +1.7 +3.8 +2.6 +1.9
Wieloskok M U16

FINAŁ 17:35

1 ANTOSZEK Nikodem 09-10-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.46  PB   +1.3

I II III IV V VI
ANTOSZEK Nikodem x 10.68 10.90 x 10.26 11.46

+4.0 +1.5 +2.8 +2.0 +5.1 +1.3
300 metrów M U14

Bieg 1/ 1 16:57
1 ŚWIDURSKI Ksawery 11-02-13 MKS-MOS Śrem WP 43.17     
2 NOWAK Adam 13-01-11 LKS Atleta Gniezno WP 52.46     
3 MIERZEJEWSKI Tomasz 12-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 52.87     

600 metrów M U14+U12

Bieg 1/ 1 15:13

1 JAN Pawlik 12-01-27 OKL Oborniki WP 1:39.54
2 SKORNIAK Jan 11-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 1:41.23
3 CHMIELEWSKI Adam 11-11-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:50.01 PB 
4 PERTEK Oscar 13-05-28 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 1:55.88
5 KUC Antoni 11-11-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:56.22 PB 
6 TOMASZEWSKI Kacper 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 2:01.98



60 metrów M U12

Bieg 1/ 1 -0.5 M/S 14:35

1 SZAFRANEK Bruno 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica WP 9.18 q PB   
2 STASZKIEWICZ Nikodem 13-02-01 LKS Atleta Gniezno WP 9.57 q    
3 NOWAK Adam 13-01-11 LKS Atleta Gniezno WP 9.68 q PB   
4 KOSMOWSKI Szymon 14-08-27 LKS Atleta Gniezno WP 9.89 q    
5 KOLMER Piotr 16-04-14 LKS Atleta Gniezno WP 10.70 q PB   

60 metrów M U14

Bieg 1/ 1 +2.0 M/S 14:26

1 GRACZYK Michał 11-06-29 OŚ AZS Poznań WP 8.37 q PB   
2 MIERZEJEWSKI Tomasz 12-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 8.87 q PB   
3 RZEPKA Filip 11-01-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.22 q    

100 metrów M

FINAŁ +0.9 M/S 15:41

1 KACZMAREK Nikodem 06-07-13 OŚ AZS Poznań WP 11.73
2 GRABOWSKI Witold 09-08-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.05
3 JÓŻWIAK Aleksander 10-04-09 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 12.40
4 MIKULIŃSKI Marcel 09-03-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.43
5 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 12.56
5 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 12.56

100 metrów M

Bieg 1/ 3 +1.9 M/S 14:51

1 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 11.02 r PB   
2 JÓŻWIAK Aleksander 10-04-09 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 12.00 q PB   
3 MICHALSKI Krzysztof 09-01-20 OŚ AZS Poznań WP 12.67     

Bieg 2/ 3 +2.2 M/S 14:53

1 MIKULIŃSKI Marcel 09-03-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.84 q    
2 DOBRZAŃSKI Bogdan 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.87 r PB   
3 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 11.94 q PB   
4 ORLIK Tymoteusz 10-01-01 OŚ AZS Poznań WP 12.16 r    

Bieg 3/ 3 +2/2 M/S 14:56

1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.22 r PB   
2 KACZMAREK Nikodem 06-07-13 OŚ AZS Poznań WP 11.36 q PB   
3 GRABOWSKI Witold 09-08-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.76 q PB   
4 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 12.18 q PB   
5 KARMELITA Jan 10-06-22 LKS Atleta Gniezno WP 15.42     

300 metrów M

Bieg 1/ 1 16:41

1 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 38.33     
2 HADKA Tomasz 07-01-05 UKS Dąb Suchy Las 40.41     
3 MARCZAK Tymoteusz 08-09-04 LUKS Orkan Września WP 41.15  PB   

300 metrów M U16

Bieg 1/ 2 16:46

1 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 39.42     
2 SEREDA Marcel 09-10-08 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 41.84     
3 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 47.20     

Bieg 2/ 2 16:48
1 SZYMANKIEWICZ Bruno 10-12-24 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 41.45  PB   
2 GRYGOŁOWICZ-KANAREK Igor 10-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 43.76     
3 KARMELITA Jan 10-06-22 LKS Atleta Gniezno WP 50.88  =PB   

600 metrów M

Bieg 1/ 1 15:07

1 FALKOWSKI Julian 08-11-28 SKS Unia Swarzędz WP 1:29.16
2 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 1:30.36
3 KARMELITA Franek 07-02-27 LKS Atleta Gniezno WP 1:30.42
4 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 1:31.43 PB 
5 KOMINKIEWICZ Michał 03-12-14 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 1:33.21
6 MICHNIKOWSKI Jakub 10-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:36.11 PB 
7 BOSY Daniel 89-02-16 LKS Sana Kościan WP 1:37.73

1000 metrów M

Bieg 1/ 1 15:49

1 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 2:46.69
2 KRUPECKI Marcel 07-10-19 SKS Unia Swarzędz WP 2:46.73 PB 
3 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 2:51.85 PB 
4 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13 OŚ AZS Poznań WP 3:01.00
5 WILCZĄB Jakub 07-07-22 OŚ AZS Poznań WP 3:04.05 PB 
6 LEHWARK Wojciech 12-06-17 SKS Unia Swarzędz WP 3:13.39
7 RATAJ Franciszek 11-01-02 OŚ AZS Poznań WP 3:17.88
8 WALCZAK Cezary 10-03-12 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:18.57 PB 
9 NOWACZYK Wiktor 11-12-01 OŚ AZS Poznań WP 3:19.81



10 BASZYŃSKI Władysław 13-08-13 OŚ AZS Poznań WP 3:20.48
Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

FINAŁ 16:45

1 GLINKA Jakub 06-02-27 LUKS Orkan Września WP 15.77

I II III IV V VI
GLINKA Jakub 14.27 15.72 15.77 X X X

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

FINAŁ 16:45

1 WALA Ksawery 10-03-13 OŚ AZS Poznań WP 9.72
2 BAŁTAKI Nikodem 09-02-20 LKS Atleta Gniezno WP 6.86

I II III IV V VI
WALA Ksawery x x x 9.39 9.72 9.28
BAŁTAKI Nikodem 6.35 6.44 6.86 6.09 5.59 6.73

Rzut oszczepem M U14 (500)

FINAŁ 15:45

1 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 25.59  PB   

I II III IV V VI
STASZKIEWICZ Tymon x 23.87 25.59 24.29 24.50 23.87

Rzut oszczepem M U16 (600)

FINAŁ 15:45

1 BAŁTAKI Nikodem 09-02-20 LKS Atleta Gniezno WP 24.21     

I II III IV V VI
BAŁTAKI Nikodem 22.11 x 24.21 19.00 x 23.44

Rzut młotem M masters (4kg)

FINAŁ 14:40
1 KMIECIK Stanisław 1949-01-30 OŚ AZS Poznań WP 38.37     
2 MUSZYŃSKI Andrzej 51-04-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 34.62     

I II III IV V VI
KMIECIK Stanisław x x 38.37 34.61 34.88 x
MUSZYŃSKI Andrzej x 28.32 32.33 x 34.62 x

Skok w dal M

FINAŁ 15:05

1 ANTOSZEK Nikodem 09-10-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.08     +1.6
2 SEREDA Marcel 09-10-08 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 5.03     +2.3
3 SZYMANKIEWICZ Bruno 10-12-24 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 4.26     +4.1

I II III IV V VI
ANTOSZEK Nikodem x 5.08 x 3.65 4.73 5.05

+3.2 +1.6 +1.6 +2.9 +0.6 +3.9
SEREDA Marcel 4.46 5.03 x 4.81 4.97 4.95

-1.1 +2.3 +4.0 +2.9 -1.3 +2.8
SZYMANKIEWICZ Bruno 4.16 4.26 4.11 x 4.24 x

+1.7 +4.1 +2.2 -2.0 +2.4 +3.5
KOBIETY/WOMEN

60 metrów K U12

FINAŁ +1.2 M/S 15:21

1 TOPOLSKA Pola 14-03-20 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.77  PB   
2 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 8.82  PB   
3 KONIECZNA Kornelia 14-01-02 LKS Atleta Gniezno WP 9.09  PB   
4 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 9.38  PB   
5 PECYNA Zofia 14-03-09 MKS Słupca WP 9.39  PB   
6 TARNOGRODZKA Zofia 14-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 9.59  PB   

60 metrów K U14

FINAŁ +3.7 M/S 15:20

1 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 8.22     
2 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 8.24     
2 HOLAS Zofia 11-09-23 MKS Słupca WP 8.24     
4 GORZELAŃCZYK Olga 11-06-04 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.44     
5 SCHICK Marianna 11-05-30 SKS Unia Swarzędz WP 8.46     
6 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 8.52     

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

FINAŁ 16:45

1 MACIOSZEK Amelia 11-10-13 OŚ AZS Poznań WP 7.24

I II III IV V VI
MACIOSZEK Amelia 6.62 6.63 6.87 5.88 6.84 7.24

Rzut młotem K U14 (2kg)



FINAŁ 14:40

1 MACIOSZEK Amelia 11-10-13 OŚ AZS Poznań WP 37.81

I II III IV V VI
MACIOSZEK Amelia 37.81 33.51 33.81 37.27 37.27 36.49

Skok w dal ze strefy K U12

FINAŁ 17:05

1 TOPOLSKA Pola 14-03-20 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 4.17     
2 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 4.16     
3 RATAJCZYK Hanna 13-07-20 MKS Słupca WP 3.98     
4 SZYSZ Zofia 13-04-08 RKL Kusy Rokietnica WP 3.74     
5 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 3.64     
6 SZEWCZYK Weronika 13-03-12 LKS Atleta Gniezno WP 3.61  PB   
7 POSTAREMCZAK Zofia 14-05-22 RKL Kusy Rokietnica WP 3.46  PB   
8 GRZECHOWSKA Agata 13-09-09 RKL Kusy Rokietnica WP 3.37  PB   

I II III IV V VI
TOPOLSKA Pola 3.57 2.70 3.78 4.17 x 3.96
KWIATKOWSKA Lena 4.16 4.10 4.00 x 4.16 3.98
RATAJCZYK Hanna - - - - 3.81 3.98
SZYSZ Zofia 3.48 3.61 3.74 3.58 3.48 3.28
KOLMER Iga 3.21 3.64 3.33 3.48 3.58 3.22
SZEWCZYK Weronika 3.20 x 3.13 3.35 3.38 3.61
POSTAREMCZAK Zofia 3.46 x 3.36 3.37 3.46 3.46
GRZECHOWSKA Agata 3.25 3.37 3.15 3.30 3.22 3.05

Skok w dal  K U14

FINAŁ 16:05

1 JANKOWIAK Wiktoria 11-11-17 LKS Atleta Gniezno WP 4.56  PB   +1.9
2 RAŚNIEWSKA Inez 12-02-03 MKS Słupca WP 4.34     +1.6
3 MICHALSKA Pola 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 4.01     +4.6
4 MOKIT Eliza 12-01-18 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.95     +1.7
5 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.94     +1.3
6 ŻEBROWSKA Gabriela 12-06-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.91     +2.2
7 GOCLIK Pola 11-10-26 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.87  PB   +0.7
8 MICHALSKA Maja 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.85     +1.0
9 GÓRNA Zofia 12-08-21 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.42     +2.3

10 CHOJNACKA Julia 12-01-18 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.40     +2.1
11 BROWARCZYK Daria 12-12-05 RKL Kusy Rokietnica WP 3.33     +0.9
12 REWERS Antonina 12-11-12 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 2.97     +6.2
13 KOZŁOWSKA Martyna 12-09-11 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 2.44     +2.2

I II III IV V VI
JANKOWIAK Wiktoria 4.26 4.27 x 4.56 x x

+1.9 +2.3 +1.6 +1.9 +3.3 +2.0
RAŚNIEWSKA Inez 4.34 3.87 4.07 3.95 4.06 x

+1.6 +2.0 +4.1 +2.6 +1.6 +2.0
MICHALSKA Pola 3.47 3.68 3.68 3.73 3.97 4.01

+0.9 +2.0 +2.1 +2.5 +1.9 +4.6
MOKIT Eliza 3.88 3.94 3.95 x 3.93 x

+2.1 +6.0 +1.7 +1.5 +2.6 +2.6
JANICKA Kaja 3.71 3.94 3.78 3.92 3.70 3.89

+2.3 +1.3 +1.7 +2.3 +2.0 +1.2
ŻEBROWSKA Gabriela 3.78 x 3.46 3.87 3.84 3.91

+1.7 +2.9 +2.8 +1.1 +2.4 +2.2
GOCLIK Pola 3.61 3.82 3.87 3.85 2.51 3.28

+2.6 +1.6 +0.7 +2.8 +3.1 +3.6
MICHALSKA Maja x 3.53 3.55 3.33 3.43 3.85

+3.6 +3.1 +3.4 +2.4 +1.6 +1.0
GÓRNA Zofia 3.42 3.35 x

+2.3 +2.5 +3.0
CHOJNACKA Julia x x 3.40

+1.5 +1.7 +2.1
BROWARCZYK Daria x 3.33 3.12

+3.5 +0.9 +2.3
REWERS Antonina 2.88 x 2.97

+3.1 +1.6 +6.2
KOZŁOWSKA Martyna 2.39 2.40 2.44

+3.3 +1.4 +2.2
Wieloskok K U16

FINAŁ 17:35

1 ZIELIŃSKA Amelia 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.65     +2.8

I II III IV V VI
ZIELIŃSKA Amelia 9.65 9.47 9.38 9.44 8.63 9.28

+2.8 +2.3 +4.2 +4.4 +2.5 +2.2
300 metrów K U14

Bieg 1/ 6 16:16

1 JANKOWIAK Wiktoria 11-11-17 LKS Atleta Gniezno WP 45.54  PB   



2 KRAJEWSKA Nina 12-05-02 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 46.05     
3 MICHALSKA Pola 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 47.04     
4 GOCLIK Pola 11-10-26 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 47.07     

Bieg 2/ 6 16:20

1 FABISIAK Zuzanna 12-01-25 MKS-MOS Śrem WP 46.56  PB   
2 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 46.70  PB   
3 LACHMAN Maria 11-07-27 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 46.97  PB   
4 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 47.83     

Bieg 3/ 6 16:23

1 BRZEZIŃŚKA Ilona 11-08-20 MKS Słupca WP 47.18  PB   
2 MIELCAREK Zofia 11-10-17 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 47.25  PB   
3 BYKOWICZ Julia 11-10-06 K.S.S.Kotwica Kórnik WP 48.51  PB   
4 SKONIECZNA Iga 12-07-20 OŚ AZS Poznań WP 50.37     

Bieg 4/ 6 16:26

1 SADOWSKA Marcelina 12-10-13 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 49.87  PB   
2 KRYSIŃSKA Gabriela 11-07-28 LKS Atleta Gniezno WP 50.10  PB   
3 WŁOCHAL Zofia 12-11-25 OŚ AZS Poznań WP 50.13  PB   
4 HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP 55.69  PB   

Bieg 5/ 6 16:28

1 BARANOWSKA Kornelia 11-01-11 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 47.79     
2 RAŚNIEWSKA Inez 12-02-03 MKS Słupca WP 52.29     
3 DZIONEK Małgorzata 12-11-17 LKS Atleta Gniezno WP 55.74  PB   

Bieg 6/ 6 16:30

1 MICHALSKA Maja 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 47.24     
2 ŻEBROWSKA Gabriela 12-06-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 51.82     
3 GÓRNA Zofia 12-08-21 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 53.05     
4 REWERS Antonina 12-11-12 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 54.38     

60 metrów K U12

Bieg 1/ 3 +1.4 M/S 14:16

1 PECYNA Zofia 14-03-09 MKS Słupca WP 9.77 q    
2 TARNOGRODZKA Zofia 14-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 9.78 q    
3 SZYSZ Zofia 13-04-08 RKL Kusy Rokietnica WP 9.80  PB   
RATAJCZYK Anna 13-07-20 MKS Słupca WP DNS     
KOBIELSKA Mia 13-10-15 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP DNS     

Bieg 2/ 3 +1.5 M/S 14:19

1 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 9.42 q PB   
2 MIĘKISZAK Natasza 13-12-10 LKS Atleta Gniezno WP 9.82  PB   
3 KWIECIEŃ Antonina 14-12-12 MKS Słupca WP 10.50     
4 POSTAREMCZAK Zofia 14-05-22 RKL Kusy Rokietnica WP 10.69     
5 SZEWCZYK Weronika 13-03-12 LKS Atleta Gniezno WP 10.79  PB   

Bieg 3/ 3 +2.3 M/S 14:23

1 TOPOLSKA Pola 14-03-20 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.99 q    
2 KONIECZNA Kornelia 14-01-02 LKS Atleta Gniezno WP 9.38 q PB   
3 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 9.71 q PB   
4 GRZECHOWSKA Agata 13-09-09 RKL Kusy Rokietnica WP 10.41  PB   
5 BONISŁAWSKA Oliwia 14-12-11 LKS Atleta Gniezno WP 10.63  PB   

60 metrów K U14

Bieg 1/ 3 +0.6 M/S 14:03

1 HOLAS Zofia 11-09-23 MKS Słupca WP 8.87 q    
2 SCHICK Marianna 11-05-30 SKS Unia Swarzędz WP 9.06 q    
3 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 9.29  PB   
4 BROWARCZYK Daria 12-12-05 RKL Kusy Rokietnica WP 10.16     
5 KOZŁOWSKA Martyna 12-09-11 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 10.51     

Bieg 2/ 3 +0.1 M/S 14:06

1 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 8.94 q PB   
2 GORZELAŃCZYK Olga 11-06-04 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.02 q PB   
3 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 9.20     
4 SZYGENDA Amelia 12-05-29 MKS Słupca WP 9.22     
5 BOJARSKA Anna 12-03-23 RKL Kusy Rokietnica WP 9.68     

Bieg 3/ 3 +3.5 M/S 14:10
1 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 8.84 q PB   
2 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 9.02 q PB   
3 CHOJNACKA Julia 12-01-18 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.18     
4 MOKIT Eliza 12-01-18 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.20     
5 KRYSIŃSKA Gabriela 11-07-28 LKS Atleta Gniezno WP 9.33  PB   
6 BEJNAROWICZ Zuzanna 11-08-16 LKS Atleta Gniezno WP 9.43     

100 metrów K

FINAŁ +1.4 M/S 15:36

1 LINETTY Maja 09-12-25 LKS Atleta Gniezno WP 13.98
2 SADOWSKA Gabriela 11-04-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.16



3 ZIELIŃSKA Amelia 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.83
4 SKONIECZNA Iga 12-07-20 OŚ AZS Poznań WP 14.67 PB 
5 ŚRAMA Julia 10-08-01 LKS Atleta Gniezno WP 14.72
6 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.74

100 metrów K

Bieg 1/ 2 +0.2 M/S 14:36

1 LINETTY Maja 09-12-25 LKS Atleta Gniezno WP 13.82 q PB   
2 SADOWSKA Gabriela 11-04-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.00 q    
3 ZIELIŃSKA Amelia 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.22 q PB   
4 ANTOSZEK Wiktoria 11-09-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.05  PB   

Bieg 2/ 2 +4.0 M/S 14:40

1 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.54 q    
2 ŚRAMA Julia 10-08-01 LKS Atleta Gniezno WP 14.73 q    
3 SKONIECZNA Iga 12-07-20 OŚ AZS Poznań WP 14.92 q    
4 WŁOCHAL Zofia 12-11-25 OŚ AZS Poznań WP 15.10     

300 metrów K U12

Bieg 1/ 2 16:31

1 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 49.30  PB   
2 KONIECZNA Kornelia 14-01-02 LKS Atleta Gniezno WP 52.22  PB   
3 RATAJCZYK Hanna 13-07-20 MKS Słupca WP 53.08  PB   

Bieg 2/ 2 16:34

1 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 52.65  PB   
2 SPŁAWSKA Zofia 13-01-08 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 52.99     
3 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 53.49  PB   

300 metrów K U16

Bieg 1/ 4 16:02

1 ZIĘTKIEWICZ Joanna 09-02-03 SKS Unia Swarzędz WP 42.64     
2 TYRPIN Julia 10-01-22 OŚ AZS Poznań WP 44.77  PB   

Bieg 2/ 4 16:06

1 LINETTY Maja 09-12-25 LKS Atleta Gniezno WP 48.40  PB   
2 BURY Maja 10-09-03 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 49.76  PB   

Bieg 3/ 4 16:10

1 KUJAWSKA Kornelia 10-03-29 LKS Atleta Gniezno WP 50.45  PB   
2 RAŚNIEWSKA Natasza 10-10-09 MKS Słupca WP 50.96     
3 BOROWICZ Julia 10-04-04 LKS Atleta Gniezno WP 58.08     

Bieg 4/ 4 16:12

1 SOBIK Joanna 06-07-03 SKS Unia Swarzędz WP 46.20     
2 MATUSZEWSKA Nadia 10-06-04 MKS Słupca WP 53.51     
3 NOWAKOWSKA Sandra 09-10-22 LKS Atleta Gniezno WP 55.39     

600 metrów K

Bieg 1/ 1 15:03

1 SAJNAJ Maria 10-08-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:47.58 PB 
2 KOZŁOWSKA Maja 08-06-24 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 1:51.21 PB 
3 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 1:58.43 PB 
4 STACHURA Anastazja 10-12-14 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 2:00.00
5 POROWSKA Olga 13-01-16 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 2:01.47

1000 metrów K

Bieg 1/ 1 15:59

1 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 3:14.13     
2 WASZAK Julia 10-12-30 MKS Słupca WP 3:20.88     
3 BASZYŃSKA Krystyna 11-05-12 OŚ AZS Poznań WP 3:28.99     

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

FINAŁ 16:45

1 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.46     
2 PAWLAK Antonina 10-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.68     
3 KOŁACKA Michalina 09-10-22 OŚ AZS Poznań WP 6.37     
4 BARTKOWSKA Jagoda 10-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.83     

I II III IV V VI
ŚWIAT Maja 8.06 7.06 7.23 7.77 8.46 X
PAWLAK Antonina 7.68 7.54 7.20 7.30 7.31 7.01
KOŁACKA Michalina 6.37 4.77 5.63 6.11 6.04 5.95
BARTKOWSKA Jagoda 5.76 5.56 5.68 5.81 5.73 5.83

Rzut oszczepem K U16 (500)

FINAŁ 15:45

1 BARTKOWSKA Jagoda 10-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 19.81     

I II III IV V VI
BARTKOWSKA Jagoda 18.12 16.85 19.37 18.76 19.42 19.81



Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

FINAŁ 15:10

1 PAWLAK Antonina 10-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.92  PB   
2 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21.07     

PAWLAK Antonina x x 26.16 x 26.92 x
ŚWIAT Maja 19.13 x 21.07 20.66 x x

Rzut młotem K U16 (3kg)

FINAŁ 14:40

1 KOŁACKA Michalina 09-10-22 OŚ AZS Poznań WP 43.78
2 GACKA Maja 09-07-18 LUKS Orkan Września WP 34.34

I II III IV V VI
KOŁACKA Michalina 43.78 x x x 41.67 x
GACKA Maja 33.54 31.79 34.34 33.61 34.32 x

Skok wzwyż kobiet

FINAŁ 18:10

1 BOJARSKA Anna 12-03-23 RKL Kusy Rokietnica WP 1.40  PB   
2 BEJNAROWICZ Zuzanna 11-08-16 LKS Atleta Gniezno WP 1.35     
3 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35     
3 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 1.35     
5 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 1.30  =PB   
6 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 1.25  =PB   
7 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 1.25  =PB   
8 HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP 1.20     
POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP NM     

110 115 120 125 130 135 140 143
BOJARSKA Anna - o o o xxo xxo xxo xxx
BEJNAROWICZ Zuzanna - o o o xo o xxx
FELCYN Natasza - o o o o xxo xxx
KOZIELSKA Amelia - - - - o xxo xxx
NOWAK Lena - o o o xo xxx
KWIATKOWSKA Julia - xo xo xo xxx
KWIATKOWSKA Lena - o xo xxo xxx
HĘŚ Zuzanna o o o xxx
POLTASZEWSKA Pola - xxx

Rzut młotem K (4kg)

FINAŁ 14:40

1 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 48.52     

I II III IV V VI
KOŹLAREK Julia 45.82 x 48.52 x 44.24 48.02

Skok w dal K

FINAŁ 14:30

1 ZALEWSKA Katarzyna 07-11-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.64 +1.8
2 BURY Maja 10-09-03 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.92 +3.0

I II III IV V VI
ZALEWSKA Katarzyna 4.48 4.48 4.53 4.64 X 4.42

+5.2 +2.9 +1.6 +1.8 +3.6 +0.5
BURY Maja 3.90 3.79 3.92 3.34 3.14 3.87

+1.0 +3.6 +3.0 +0.6 +3.6 +3.7

Sedzia Główny Zawodów – Danuta Noszczyńska-Sierpowska
Kierownik Zawodów – Rafał Wieruszewski
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz


